АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2015 № 115

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации

городского поселения «Город Советская Гавань» от 04.10.2013 № 682

В связи с изменениями состава Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2013 № 682 «О взаимодействии и сотрудничестве Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» с предпринимателями города Советская Гавань»:
1.1. Вывести из состава Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань Тюменцеву Марию Владимировну, Бейзера Максима Вадимовича.

1.2. Ввести в состав Совета по предпринимательству при Главе Администрации города Советская Гавань:

- Симанайтис Веру Викторовну – начальника имущественного отдела Администрации города Советская Гавань, консультант Совета;

- Максутову Зульфию Алимжановну – начальника земельного отдела Администрации города Советская Гавань, консультант Совета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансам, начальника финансового отдела Чуришку В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава

    П.Ю. Боровский